
Zug aus Feldkirch 07:03 08:14 17:44

Bregenz Bahnhof 08:35 18:00

Schwarzach Bahnhof 07:05

Alberschwende Dorfplatz 07:17 08:55

Müselbach Abzweigung 07:25 09:03

Langen Gemeindeamt 18:15

Sulzberg/Fahl 18:20

Doren Zentrum 18:26

Krumbach Dorf 18:35

Hittisau Gemeindeamt 18:41

Lingenau Dorfplatz 18:48

Großdorf Zentrum 18:52

Egg Zentrum 07:30 09:08 13:35 18:55

Andelsbuch Gemeindeamt 09:13 13:40

Bersbuch Kreisverkehr 09:17 13:45

Bezau Busbahnhof 09:22 13:50

Mellau Zentrum 09:29 13:58

Schnepfau Gemeindeamt 09:34 14:05

Au Jaghausen 09:40 14:12

Schoppernau Gemeindeamt 09:45 14:17

Schröcken Dorf 10:00 14:32

Hochkrumbach Salober 10:08 14:40

Warth Steffisalp 10:15 14:47

Warth Steffisalp 11:15 15:45

Hochkrumbach Salober 11:22 15:52

Schröcken Dorf 11:30 16:00

Schoppernau Gemeindeamt 11:45 16:15

Au Jaghausen 11:50 16:20

Schnepfau Gemeindeamt 11:57 16:27

Mellau Zentrum 12:04 16:34

Bezau Busbahnhof 12:12 16:42

Bersbuch Kreisverkehr 12:17 16:47

Schwarzenberg Dorfzentrum 12:23

Andelsbuch Gemeindeamt 16:52

Egg Zentrum 07:30 12:28 16:57

Großdorf Zentrum 07:33 17:00

Lingenau Dorfplatz 07:37 17:04

Hittisau Gemeindehaus 07:44 17:11

Krumbach Dorf 07:50 17:17

Doren Zentrum 07:59 17:26

Sulzberg Fahl 08:05 17:32

Langen Gemeindeamt 08:10 17:37

Bregenz Bahnhof 08:25 17:52

Zug nach Feldkirch 08:44 18:10

Fahrplan Fahrrad-Bus 2022

02.06. - 02.10.2022 Donnerstag - Sonntag

Fahrradheckträger (für max. 5 Räder):

Linien 29 ab u. nach Oberstaufen Bahnhof

Linien  43 Au - Damüls

Fahrradheckträger (für max. 5 Räder):

#TLP gelb (Adressatenkreis)


